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    OBS: NY ADRESSE. Fra den 1/1 2024 er vores Kolding afdeling flyttet fra Vonsildvej 207 til Vonsildvej 186, 6000 Kolding.
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Vægte og vejeudstyr, salg, service og rådgivning.


Vi leverer vægte til industri og erhverv og for os er rådgivning vigtig i forbindelse med købet af en vægt. 


Vi leverer en professionel vægt, og hvis der er krav om verifikation eller akkrediteret kalibrering, så klarer vi også det.

De fleste vægte vi har til salg leverer vi direkte fra eget lager, og vi sikrer dermed at vægten er kalibreret og i orden, når den kommer frem til dig. De løsninger vi ikke har på lager vil vi skaffe hjem hurtigst mulig, så vi kan levere dem indenfor kort tid.


Kig dig omkring på siden - Køb en vægt online eller kontakt os for råd og vejledning. 


Nedenfor finder du et udvalg af vores mange produkter indenfor vægte og vejeudstyr. Finder du ikke det du søger står vi klar med råd og vejledning, så vi sikrer at du får den rigtige vægt til den bedste pris.
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Pallevægte og gulvvægte






 


Find den vægt, der passer perfekt til dine behov


Søger du en helt specielt type vægt? Gå på opdagelse i det store udvalg af vægte hos CBH Vægte. Her finder du både vægte til industriel og erhvervsmæssig brug.


Hos CBH Vægte har vi stor erfaring i branchen. Med en baggrund, der rækker helt tilbage til 1903, står vi klar til at give dig en faglig og kompetent vejledning, hvis du har brug for en professionel vægt.


Kvalitetsstemplede og prima vægte til salg


Hos CBH Vægte finder du et bredt sortiment af professionelle vægte, hvor størstedelen af dem bliver leveret direkte fra vores eget lager. På den måde dobbelttjekker vi, at vægten er kalibreret og i orden, inden den leveres til dig.


Køb en vægt til den bedste pris - vælg CBH Vægte


Hvad end du søger en gulvvægt, laboratorievægt, regnevægt, personvægt eller andet, tilbyder vi udelukkende det bedste og mest holdbare vejeudstyr.


Udover at have et skarpt øje for kvalitet og funktionalitet ved vores produkter, går vi også højt op i altid at levere god og personlig service til alle vores kunder. Står du med en specifik forespørgsel til en vægt, som du ikke kan finde blandt vores sortiment nedenfor?


Du er altid velkommen til at kontakte os. Vi gør vores bedste for at skaffe de vægte, vi ikke har på lager, hjem hurtigst muligt, så du står tilbage med den helt rigtige løsning.


Bestil din nye vægt hjem allerede i dag eller hiv hjertens gerne fat i os for gode råd og vejledning.
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